



KUNSTBERG 1 - 9900 EEKLO  
T. +32 (0)9 372 94 56  
info@dakwerken-boelaert.be

Kopie  
Herstelling dak  
2011

## Factuur

**BANK KBC: BE66 4493.7097.3143**

BTW: BE0476836855

RPR. Gent: 201 999

Reg: 06.15.1.1



Klantnr : 104

BTW nr :

Uw ref. :

Factuurnr : 201101740

Datum : 04/04/2011

Onze ref. : MW

Omschrijving	Aantal	Eenheid	Prijs	Totaal	% btw	Totaal
Afbreken bestaande dakbedekking tot op balken	160,00	m <sup>2</sup>	4,00	640,00	6,00	678,40
Plaatsen van onderdak Masonitte 3.2 mm + stoflat	160,00	m <sup>2</sup>	11,00	1 760,00	6,00	1 865,60
Plaatsen van pannen Langenzenn Actua grijs 715	160,00	m <sup>2</sup>	23,00	3 680,00	6,00	3 900,80
Plaatsen van vorst + ondervorst	10,00	lm	36,00	360,00	6,00	381,60
Plaatsen van begin - en eindvorst	2,00	st	19,00	38,00	6,00	40,28
Plaatsen van kantpannen	33,00	lm	31,00	1 023,00	6,00	1 084,38
Uitwerken van schoorsteen dmv loketlood	2,00	x	125,00	250,00	6,00	265,00
Plaatsen van hanggoot in zink met inox haken	20,00	lm	36,00	720,00	6,00	763,20
Plaatsen van regenafvoerbuizen in zink + inox haken	29,00	lm	18,00	522,00	6,00	553,32
Plaatsen Trespa sponden topgevels + muurbalken	1,00	x	1 397,00	1 397,00	6,00	1 480,82
Plaatsen van spieplanken + verder beplanking	20,00	lm	21,00	420,00	6,00	445,20
Afvoer van afbraakmaterialen	1,00	x	620,00	620,00	6,00	657,20
					6,00	
					6,00	
30 jaar garantie op pannen KORAMIC					6,00	
10 jaar garantie op uitgevoerde werken					6,00	

BTW basis (€)	%	BTW (€)
11 430,00	6,00	685,80

Totaal excl BTW €	11 430,00
BTW €	685,80
Totaal incl. BTW €	12 115,80
Reeds betaald €	12 115,80

Vervaldag : 04/05/2011

**Te betalen : € 0,00**

Alle verrichtingen geschieden onder de algemene voorwaarden ( z.o.z. ) ZONDER KORTING CONTANT